
Denys Joline

Deruyter Saar

Vanderper Kaat

2190

2053

2053

TC DE WATERT

T.C. KORTEMA

T.C. KORTEMA

0722092

0884889

0546612

55

50

40

1

Claeys Marie

Heynderick Leen

2023

2186

T.C. WAREGEM

T.C. DE KODDA

0767577

0508441

55

55 2

Denys Joline

Vanderper Kaat

Deruyter Saar

Heynderick Leen

6/3 - 6/1

6/3 - 4/6 - 10/4

6/3 - 6/2

1/
Club : 2038 KTC ISIS  Wedstrijdleider : 0219152 Orgaer Christine
Tornooi : 202120384 Life style Tennis Tour -  Dubbel KTC Isis van 30/08/2021 tot 12/09/2021

Reeks : DUBBEL DAMES 4 van 50 punten tot 90 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Deruyter Saar

6/2 - 6/2

Saelens Julie

Vandenabeele Shari

Vanneste Julie

2190

2053

2067

TC DE WATERT

T.C. KORTEMA

T.C. STADEN

0809937

0793469

0811319

35

20

40

1

Dermaut Stephanie

Lambert Mieke

2038

2186

KTC ISIS

T.C. DE KODDA

2158239

2148874

10

30 2

Saelens Julie

Vanneste Julie

Vandenabeele Shari

Lambert Mieke

Deruyter Saar
Vandenabeele Shari

Heynderick Leen
Lambert Mieke

Vandenabeele Shari

1


